Cliente :HUAMAN BERMEO AURI GASDALI

DNI :27718737

Dirección :976715910X EL MOLINO

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

2.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER 5/8" X 9 M 52.5000 105.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

105.00

S/.

S/.

S/.

CIENTO CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 105.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA